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IV kvartali aruanne



Eesti dhuruumi labis neljandas kvartalis kokku 38 tuhat
lendu

Kogu lennundussektor on jatkuvalt moéjutatud Covid-19 viiruse levikust, liiklust iseloomustab
noudluse jarkjarguline mdddukas tempos taastumine, kuid jooksval aastal kokku teenindatud
lendude maht moodustab siiski vaid 49% vdrreldes kriisieelse 2019. aastaga.

Aasta esimesel Giheksal kuul kiirelt taastunud lennuliikluse mahud jatkasid tagasihoidlikku kasvu
ka aasta viimases kvartalis. Inimeste soov ning valmisolek reisimiseks aitas kaasa liikluse mahtude
taastumise jatkumisele oktoobris, mil teenindatud lendude maht kasvas 3% vdrra vorreldes
eelmise kuuga. Novembris teenindati lende samas mahus kuid detsembris kasvas teenindatud
lendude maht taas 4% vorreldes eelmise kuuga. Kasvasid nii teenindatud llelendude maht kui ka
liilkluse maht Tallinna lennujaamas, vorreldes eelmise kvartaliga mil oli avatud 30 rahvusvahelist
lennuliini kasvas otselendude maht 4 sihtkoha vorra.

2021. aastal teenindas ettevote kokku 116 705 lendu, mis on aasta varasemaga vorreldes 13% e
13 207 lennu vorra rohkem. Vorreldes jooksva aasta eelmise kvartaliga, mil teenindati 34 937
lendu, kasvas neljandas kvartalis kokku teenindatud lendude maht 9% e pisut enam kui 3 tuhande
lennu vorra.

Teenindatud lennufirmadest oli lendude arvult 2021. aastal suurimaks kliendiks Finnair 13 849
lennuga, moodustades 11,9% kokku teenindatud lendudest (83,8% llelennud, 16,3% lennud
Eestisse ja Eestist) jargnesid Air China International 7100 (lelennuga e 6,1%ga, Air Baltic 5711
lennuga Ulelennuga e 4,9 %ga (28,4% Ulelennud, 71,6% lennud Eestisse ja Eestist), Deutsche
Lufthansa 5398 lennuga e 4,6%ga (79% ulelennud, 21% lennud Eestisse ja Eestist), ja Rossija
Ailines Airlines 4110 Ulelennuga e 3,5% turuosaga.

Ulelennuliiklusest toimus 42,2% Aasia/Okeaania suunas, 28,2% SRU riikide suunas 25% Soome
suunas ja 4,6% moodustasid muud sihtkohad. Tallinnasse ja Tallinnast lendudest toimus
teenindatud lendudest 46,8% Euroopa, 16,9% Soome, 8,7% SRU suunas, 12,9% Rootsi, ning
Ulejaanud 14,7% teistes suundades.

Tanu vaktsineerimisele olid 2021. aastal piirangud vorreldes 2020. aastaga oluliselt leebemad
ning see tdi endaga kaasa koheselt lennunduses lendude kasvu. Tallinnast saab aasta |6pu seisuga
lennata kokku 34 regulaarsesse sihtkohta, samuti on joudsalt taastunud tSarterlennud.
Lennuliikluse edasine kasv Eesti 6huruumis on aga seotud peamiselt rahvusvahelise pikamaa
reisilennuliikluse avanemisega ja seda takistava Covid-19 viiruse taandumisega mitmetes Aasia
riilkides. Aasia-Euroopa suunalise lennuliikluse olulist elavnemist on hetkel takistamas madal
vaktsineerituse tase ja jatkuvalt kehtivad reisipiirangud rahvusvahelisele turismile nimetatud
piirkondadest.



Perioodi jaanuar - detsember tulemused

Ettevotte igapdevategevust ning majandustulemust mdjutas jatkuvalt 2020. aastal alguse saanud
Covid-19 viirusest tingitud kriis lennundussektoris. Lennuoperatsioonide tagasihoidlik maht
vorreldes kriisieelse 2019. aastaga mojutas jatkuvalt oluliselt ettevotte tulubaasi.

Lennuliiklusteeninduse AS puhaskahjum perioodil jaanuar kuni detsember oli -3,45 miljonit
eurot, vahenedes vorreldes mulluse aastaga 3,03 miljonit eurot.

Ettevotte aritulud kokku olid 17,8 miljonit eurot, mis on 2,07 miljoni euro vorra e 13,2% enam kui
eelmisel aastal vorreldaval perioodil. Sealhulgas miutgitulu kasvas 2,96 miljoni euro vorra
(20,9%), muud aritulud kahanesid 893 tuhande vorra (-56,8%).

Muugitulude kasv on tingitud sellest, et 2020. aasta oli martsist alates mojutatud Covid-19 viiruse
levikuga seotud reisipiirangutest tingitud lendude mahu jarsust langusest, mis on tanu
vaktsineerimisele p66rdunud ja 2021. aastal on lendude maht taas kasvutrendis. Marsruudi
navigatsioonitasu teeniti vorreldes eelmise aasta sama perioodiga 2,58 miljoni euro vérra enam
(19,6%). Terminali navigatsioonitasu teeniti 391 tuhande euro vérra enam(+40,2%).

Ettevotte arikulud olid vaadeldaval perioodil 20,98 miljonit eurot, mis on 0,95 miljoni euro vorra
viahem (-4,3%) kui eelmise aasta vorreldaval perioodil. T66joukulud on 0,59 miljoni euro vorra
madalamad (-4,7%) vOrreldes eelmise aastaga. Lahtuvalt teostatud investeeringutest on p&hivara
amortisatsioonikulud kasvanud 135,09 tuhat eurot (2,6%). Kaupade, materjalide ja teenuste kulu
on kahanenud 216,59 tuhat eurot (-8,0%). Mitmesugused tegevuskulud kahanesid eelmise
aastaga vorreldes 280,29 tuhat eurot (-20,0%), sealjuures kahanesid enim koolitus ja
lahetuskulud seoses jatkuvate reisi- ja liikkumispiirangutega tingituna Covid-19 viiruse lainetena
levikust.

Aasta kokkuvottes oli ettevotte drikasum enne pdhivara kulumit (EBITDA) 2,21 miljonit eurot, ehk
3,15 miljoni euro vorra suurem eelmisel aastal samal perioodil teenitust.

Ettevotte perioodi jaanuar kuni detsember rahavood adritegevusest olid 1,24 miljonit eurot.
Pdhivara investeeringute eest tasuti 2,22 miljonit eurot. Saadud laenude tagasimakseid on
teostatud jooksval aastal summas 4,79 miljonit eurot. Ettevotte rahajadk on 31. detsembri
seisuga oli 10,56 miljonit eurot, mis on piisav, et jatkata investeeringute plaani elluviimist ja taita
kohustusi tahtaegselt.

Lennuliiklusteeninduse AS varade maht oli Gheksa kuu |dpu seisuga 38,19 miljonit eurot,
suurenedes aasta algusega vorreldes 2,27 miljoni euro vorra (6,3%). Teises kvartalis suurendati
aktsiaseltsi omakapitali kiimne miljoni euro vdrra ja seisuga 31.12.2021 moodustas omakapital
kokku 18,49 miljonit eurot.



Finantsseisundi aruanne

(eurodes)

VARAD

Kaibevara

Raha ja selle ekvivalendid
Nouded ja ettemaksed
Varud

Kdibevara kokku

Pohivarad
Materiaalne pdhivara
Immateriaalne pdhivara

Pohivara kokku
VARAD KOKKU

KOHUSTUSED
Lihiajalised kohustused
Laenukohustused

Vdlad ja ettemaksed

Lihiajaline eraldis

Pikaajalised kohustused
Pikaajalised laenukohustused
Muud eraldised
Sihtfinantseering

Pikaajalised kohustused kokku

KOHUSTUSED KOKKU

OMAKAPITAL

Aktsiakapital

Kohustuslik reservkapital

Ulekurss

Eelmiste perioodide jaotamata kasum(kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

OMAKAPITAL KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

31.12.2021

10 555 239
5441078
6 359

16 002 675

12 767 566
9420 251
22 187 817

38 190 492

1871540
2493 780

521168
4 886 488

13 297 879
0
1511427
14 809 306

19 695 794

10112940
511 294

5 000 000
6 324 649
-3 454 185
18 494 698
38 190 492

31.12.2020

6 582 589
4512 081
161

11 094 831

12 942 647
11 882 393
24 825 040

35919871

4792 072
2007 716

0
6 799 788

15169 420
0

2001 780
17 171 200

23 970 988

5112 940
511 294

0

12 808 536
-6 483 887
11 948 883
35919871



Kasumiaruanne

(eurodes)

Muugitulu

Muud é&ritulud

Aritulud kokku

Kaubad, toore materjalid ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
Toojéukulud

Pohivara kulum ja vaartuse langus
ARIKASUM

Finantstulud ja -kulud
ARUANDEAASTA KASUM
KOONDKASUM

2021
12 kuud

17 105 141
678 144
17 783 285
-2 488 401
-1118 832
-11 970 681
-5 404 695
-3 199 324
-254 862
-3 454 185
-3 454 185

2020
12 kuud

14 142 921
1571162
15714 083
-2 704 993
-1 399 119
-12 559 111
-5 269 607
-6 218 747
-265 140
-6 483 887
-6 483 887



Rahavoogude aruanne

(eurodes)

Aritegevuse rahavoog
Arikasum
Korrigeerimised:
Pdhivara kulum ja vaartuse langus
P&hivara sihtfinantseerimise amortisatsioon
Sihtfinantseering kulude katmiseks
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete
muutus

Laekumised sihtfinantseerimisest tegevuskulude
katmiseks

Kokku rahavood &ritegevusest

Investeerimistegevuse rahavoog
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara eest
Laekunud intressid

Kokku rahavoog investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Aktsiakapitali suurendamine

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed
Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Iopus

2021
12 kuud

-3 199 324

5404 695
-440 502
-65 981
4898 211
329 874
-6 197
460 383

-1242 741

1240 207

-2 219 200
731
-2 218 469

10 000 000
0

-4 792 072
-257 016
4950912

3972 649

6 582 589
10 555 239

2020
12 kuud

-6 218 747

5269 606
-440 502
-847 122

3 981 982
-235034

2429
-2 224 092

2119770

-2 573 692

-2 364 591
794
-2 363 797

0

4 875 261
-2 592 077
-267 334
2015 849

-2 921 640

9504 229
6 582 589



